

## Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla

Číslo: popfk-080a/82/23  
Číslo jednací: 04764/BE/23

Rok: 2023

Rozpočet:

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

| 2023         |             |                                                                 |          |      |                   |                   |
|--------------|-------------|-----------------------------------------------------------------|----------|------|-------------------|-------------------|
| ID           | Kód         | Opatření a činnost                                              | Množství | M.J. | Jednotková cena   | Celková cena      |
| <b>29374</b> | <b>LE04</b> | <b>Chemická ochrana výsadeb, kultur a kmenů proti zvěři</b>     |          |      |                   |                   |
|              | LE04b       | Nátěr terminálů repelenty proti okusu                           | 8350     | ks   | 1,08              | 9 045,83          |
|              |             | Výchozí: Nátěr bočních prýtů (prvního přeslenu): navýšení o 60% | 60       | %    |                   | 5 427,50          |
|              |             | Vysoká svažítost lokality: sklon svahu 15-30 %: navýšení o 20%  | 20       | %    |                   | 1 809,17          |
|              |             |                                                                 |          |      | Cena bez DPH      | 16 282,50         |
|              |             |                                                                 |          |      | <b>Cena s DPH</b> | <b>19 701,83</b>  |
| <b>29375</b> | <b>LE17</b> | <b>Výsadba, dosadba, podsadba</b>                               |          |      |                   |                   |
|              | LE17f       | Výsadba, dosadba, podsadba, JD, prostokořenné - 26-50 cm        | 8350     | ks   | 23,21             | 193 789,58        |
|              |             | Vysoká svažítost lokality: sklon svahu 15-30 %: navýšení o 20%  | 20       | %    |                   | 38 757,92         |
|              |             |                                                                 |          |      | Cena bez DPH      | 232 547,50        |
|              |             |                                                                 |          |      | <b>Cena s DPH</b> | <b>281 382,48</b> |

Souhrnný rozpočet:

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

| Rok           | Cena bez DPH      | Sazba DPH % | Výše DPH         | Cena s DPH        |
|---------------|-------------------|-------------|------------------|-------------------|
| 2023          | 248 830,00        | 21,00       | 52 254,31        | 301 084,31        |
| <b>Celkem</b> | <b>248 830,00</b> |             | <b>52 254,31</b> | <b>301 084,31</b> |

Specifikace díla:

[Odkaz na mapové dílo](#)

| 2023         |             |                                                             |                     |
|--------------|-------------|-------------------------------------------------------------|---------------------|
| <b>29374</b> | <b>LE04</b> | <b>Chemická ochrana výsadeb, kultur a kmenů proti zvěři</b> | <b>19 701,83 Kč</b> |
|              | LE04b       | Nátěr terminálů repelenty proti okusu                       |                     |

Popis opatření:

Podsadba 8350 ks JD v rozpadající se smrčíně na prudkém severním svahu PR Uplaz v porostní skupině 403 D 9a. Po výsadbě budou sazenice opatřeny nátěrem proti okusu zvěři - nátěr včetně bočních přeslenů. Cena odpovídá vysoutěžené Rámcové dohodě č.j. 19111/BE/2023, jenž mj. řeší Nátěr terminálů repelenty proti ohryzu tzn. 8 350Ks x vysoutěžená cena 1,95 Kč/ks odpovídá ceně 232 547,50 bez DPH.

|              |             |                                                          |                      |
|--------------|-------------|----------------------------------------------------------|----------------------|
| <b>29375</b> | <b>LE17</b> | <b>Výsadba, dosadba, podsadba</b>                        | <b>281 382,48 Kč</b> |
|              | LE17f       | Výsadba, dosadba, podsadba, JD, prostokořenné - 26-50 cm |                      |

Popis opatření:

Podsadba 8350 ks JD v rozpadající se smrčíně na prudkém severním svahu PR Uplaz v porostní skupině 403 D 9a. Vysazováno bude v hloučcích nejméně po 10 kusech, a to v hustém sponu cca 60 cm od sebe tak, aby sazenice uvnitř hloučku byly do budoucna co nejvíce chráněné před poškozením zvěří. Vzdálenost hloučku bude minimálně 5 m (nejčastěji 10 m), přičemž k podsadbám budou využívány přirozeně vznikající světliny, např. po odumřelých stromech.

K výsadbě bude použito autochtonního sadebního materiálu pěstovaného alternativním způsobem v lesní školce na základě dlouhodobé dohody se Správou CHKO Beskydy. Vysazovány budou prostokořenné jedlové sazenice s výškou nadzemní části přesahující 25 cm a s tloušťkou kořenového krčku přesahující 5 mm.

Cena odpovídá vysoutěžené Rámcové dohodě č.j. 19111/BE/2023, jenž mj. řeší Výsadbu, dosadbu, podsadbu, JD, prostokořenné, 26-50 cm tzn. 8 350Ks x vysoutěžená cena 27,85 Kč/ks odpovídá ceně 232 547,50 bez DPH.

